

Kajen Drift ApS

Børs kaj 12, 1221 København K

CVR-nr. 39 12 09 92

Årsrapport

28. november 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Morten Vernon Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. november 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kajen Drift ApS Børskaj 12 1221 København K
	CVR-nr.: 39 12 09 92
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 28. november - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Waseem Iftikhar Ahmad Morten Vernon Jørgensen Tue Stender Klaus Burkal
Direktion	Waseem Iftikhar Ahmad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vernon Sport ApS
Dattervirksomhed	Kayak Republic af 2015 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive bar og restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	2.041.569
1 Personaleomkostninger	-1.705.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.815
Driftsresultat	268.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.161
Resultat før skat	308.771
3 Skat af årets resultat	-58.296
Årets resultat	250.475
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.264
Overføres til overført resultat	208.211
Disponeret i alt	250.475

Balance

Aktiver	30/6 2018
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.722</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.265
6 Deposita	61.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.153</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.003
Andre tilgodehavender	54.700
Periodeafgrænsningsposter	19.121
Tilgodehavender i alt	<u>940.595</u>
Likvide beholdninger	<u>985.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.006.085</u>
Aktiver i alt	<u>2.657.238</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	50.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.264
9 Overført resultat	208.211
Egenkapital i alt	<u>300.475</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.296
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.050
Anden gæld	854.923
Periodeafgrænsningsposter	115.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.298.467
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.341.763</u>
Passiver i alt	<u>2.657.238</u>

10 Eventualposter

Noter

	28/11 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.692.029
Andre omkostninger til social sikring	1.158
Personaleomkostninger i øvrigt	11.899
	<u>1.705.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.161
	<u>2.161</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	43.296
Årets regulering af udskudt skat	15.000
	<u>58.296</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 28. november 2017	0
Tilgang i årets løb	585.537
Kostpris 30. juni 2018	<u>585.537</u>
Af- og nedskrivninger 28. november 2017	0
Årets afskrivninger	-67.815
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-67.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>517.722</u>

Noter

	30/6 2018
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. november 2017	50.000
	50.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger 28. november 2017	0
Resultatandel	42.264
	42.264
9. Overført resultat	
Overført resultat 28. november 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	208.211
	208.211
10. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Huslejeforpligtelser	60
Eventualforpligtelser i alt	60

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vernon Holding ApS, CVR-nr. 20 87 40 07 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 395 t.kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Vernon Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-508785121068

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-12-05 19:28:06Z

NEM ID 

Tue Stender

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193164732053

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-12-06 05:05:04Z

NEM ID 

Waseem Iftikhar Ahmad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-170391353514

IP: 77.241.xxx.xxx

2018-12-06 07:57:02Z

NEM ID 

Waseem Iftikhar Ahmad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-170391353514

IP: 77.241.xxx.xxx

2018-12-06 07:57:02Z

NEM ID 

Klaus Burkal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-725345204787

IP: 83.89.xxx.xxx

2018-12-06 20:21:35Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-12-06 20:39:26Z

NEM ID 

Morten Vernon Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-508785121068

IP: 193.252.xxx.xxx

2018-12-07 07:25:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQ842-2U6YN-IXU5W-O2CNI-KH16T-7Q0HU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>